
COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 

PROVINCIA DI BARI 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Cod. Fisc. 00827390725 

����-----------���� 

Copia Deliberazione Consiglio Comunale 

 

Numero  1   Del  18-01-2011 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI 

L'anno  duemilaundici il giorno   diciotto del mese di gennaio alle ore  09:00 con seguito in 

Sannicandro di Bari, nella Sala Consiliare del Palazzo Comunale, previo espletamento delle 

formalità prescritte dalle disposizioni vigenti, si è riunito il Consiglio Comunale in Prima 

convocazione. 

Alla trattazione dell'argomento riportato in oggetto risultano presenti o assenti i Consiglieri come 

appresso indicati: 

Avv. Baccellieri Antonio P Prof. Gigante Giacomo P 

Rag.Silletti Nicola P Prof. Racanelli Nicola P 

Sig. Giannone Vito Nicola P Dott. Clarizio Vitantonio P 

Dott. Piccolo Michele P Dott.Novielli Vito M.le D.co P 

Sig.ra Giannone Albina P Arch. Giannone Giuseppe P 

Prof. Loiacono Giuseppe P Prof. Turchiano Giovanni P 

Sig. Beato Vincenzo A Dott. Zuccaro Massimo A 

Rag.Rizzi Pasquale P Sig. Valerio Giuseppe P 

Sig. Bellino Vito P   



Presiede il  Dott. Clarizio Vitantonio -  Presidente del Consiglio 

Assiste il Segretario Comunale  DOTT. LOZZI ERNESTO 
 

Parere   di   REGOLARITA' TECNICA 

Favorevole ,   13-01-011 

Dott.ssa Campanella Maria Anna 

 

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta. 

Quindi dà lettura del primo punto all'ordine del giorno ed invita il Consiglio ad approvare i verbali 

delle sedute del 30  novembre e 9 dicembre  2010, dandoli per letti. 

Il consigliere TURCHIANO chiede la parola e fa rilevare che nel verbale n.44 del 30/11/2010 il suo 

primo intervento riporta delle cifre non corrette e precisamente €. 28.000,00 in luogo di €. 

48.000,00 ed €. 2.000,00 in luogo di €. 20.000,00. Chiede pertanto di voler rettificare in tal senso il 

verbale. 

Entra il consigliere Zuccaro Massimo ed esce il consigliere Racanelli Nicola. Presenti 15 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

    Udito quanto sopra; 

Visti i verbali  dal n. 42  del 30 novembre al n. 47 del 9 dicembre 2010; 

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio ai sensi dell'art.49, comma 1,  del 

D. Lgs. 267/2000; 

Con  voti favorevoli unanimi, espressi per  alzata di mano dai n.15 consiglieri presenti e votanti 

D E L I B E R A 

1. Di rettificare, per i motivi in premessa indicati,  il verbale n. 44 del 30/11/2010 specificando 

che nel primo intervento del consigliere Turchiano le cifre €. 28.000,00 ed €. 2.000,00 devono 

intendersi rispettivamente €. 48.000,00 ed  €. 20.000,00. 

2. Di allegare copia del presente verbale alla delibera n.44 del 30/11/2010 per una completa e 

corretta lettura della stessa. 

3.  Di approvare i rimanenti verbali delle sedute precedenti  e precisamente dal n. 42  del 30  

novembre al n. 47 del  9 dicembre 2010. 

 



 

 IL PRESIDENTE  

 Dott. Clarizio Vitantonio  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 DOTT. LOZZI ERNESTO 

 

 

 

Prot. n. 820 del 24/01/2011 

       

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari il 24/01/2011 e vi rimarrà per 15 

giorni. 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 DOTT. LOZZI ERNESTO 

 

 

 


